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Agenda
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25 set. 2025 - 18:30h

Novel·la

Club de lectura

Categoria: Club de lectura

Biblioteca Roca Umbert [2]

Adreça: C/ d'Enric Prat de la Riba, 77
Telèfon:  93 860 44 50 
a/e: b.granollers.ru@diba.cat

Novel·la 
CLUB DE LECTURA

Pensat per a persones interessades en la literatura en tota la seva diversitat i amb ganes de 
comunicar experiències, sensacions i pensaments suggerits per la lectura. Al club ens visiten 
alguns dels autors dels llibres que llegim.
Dinamitzat per Oriol Font i Bassa, periodista i escriptor.

 

SESSIÓ: Presentació de lectures amb Oriol Font i Bassa

PREU: gratuït
LLOC: BIBLIOTECA ROCA UMBERT

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/club_novella.png
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/club_novella.png
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/biblioteca-roca-umbert


INICI D'INSCRIPCIONS:  dilluns 15 de setembre de 2025, a les 15.30 h
INSCRIPCIONS: https://www.bibliotequesdegranollers.cat/ [3]

 

 

Com anar-
hi?

Calendari

«[5] »[6]

juliol 2025 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
[7]

 

2 [8]
 

3
[9]

 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
[12]

 

7
[13]

 

8
[14]

 

9
[15]

 

10
[16]

 

11
[17]

 

12
[18]

 

13
[19]

 

14
[20]

 

15
[21]

 

16
[22]

 

17
[23]

 

18
[24]

 

19
[25]

 

20
[26]

 

21
[27]

 

22
[28]

 

23
[29]

 

24
[30]

 

25
[31]

 

26
[32]

 

27
[33]

 

28
[34]

 

29 
 

30
[35]

 

31
[36]

 

     

Cercador 
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Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/novel%C2%B7la-38?mini=2025-07
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